（別記様式１）（第６条関係）

「にこにこベリー」ロゴマーク使用申請書

 年 月 日

宮城県農政部食産業振興課長 殿

申請者 住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）

氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）

担当者名：

電話番号：

E-mail ：

「にこにこベリー」ロゴマーク使用管理要領第６条の規定により，下記のとお

り申請します。

なお，使用に当たっては，「にこにこベリー」ロゴマーク使用管理要領の規定

を遵守することを誓約します。

記

１ 申請者（法人，団体）の概要（※事業内容が分かる資料を添付すること）

２ 使用目的（商品・イベント名など）

３ 使用する内容

 □指定商品等（指定商品及び指定商品を収容する容器又は包装紙への印刷，シ

ール貼付等）

  ※いちごの全使用量に対する「にこにこベリー」の使用割合（    ％）

 □印刷物（ポスター，チラシ，パンフレット，名刺等）

 □宣伝資材（のぼり等の資材）

 □ＷＥＢ

 □その他

 ※使用内容がわかるイメージ図（ロゴマーク等が表示された商品等の見本等又は

制作物の図案）を添付すること。

４ 「にこにこベリー」の仕入先（予定を含む）

  名  称：

  住  所：

  電話番号：

（別記様式２）（第６条関係）

番      号

 年 月 日

（申請者） 殿

宮城県農政部食産業振興課長

「にこにこベリー」ロゴマーク使用許可書

   年 月 日付けで申請のあったこのことについて，下記のとおり使用を

許可します。

なお，使用に当たっては，「にこにこベリー」ロゴマーク使用管理要領の規定

を遵守してください。

記

１ 申請者

（住所及び氏名）

２ 使用目的

３ 使用する内容

４ その他特記事項

５ 使用許可番号

（別記様式３）（第６条関係）

番      号

 年 月 日

（申請者）様

宮城県農政部食産業振興課長

「にこにこベリー」ロゴマークの使用不許可通知書

   年 月 日付けで申請のあった「にこにこベリー」ロゴマーク使用申請

について，下記の理由により不許可としたので通知します。

記

不許可の理由

（別記様式４）（第１４条関係）

「にこにこベリー」ロゴマーク使用許可変更申請書

 年 月 日

宮城県農政部食産業振興課長 殿

申請者 住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）

氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）

担当者名：

電話番号：

E-mail ：

   年 月 日付けで使用許可を受けた事項について，下記のとおり変更し

たいので，「にこにこベリー」ロゴマーク使用管理要領第１４条の規定により，

その承認を申請します。

記

１ 使用許可番号

２ 使用許可商品等

３ 変更する事項

※変更後の使用内容がわかるイメージ図（ロゴマーク等が表示された商品等の見

本等又は制作物の図案）を添付すること。

４ 変更の理由

５ 備考

（別記様式５）（第１５条関係）

「にこにこベリー」ロゴマーク使用中止届

 年 月 日

宮城県農政部食産業振興課長 殿

届出者 住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）

氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）

担当者名：

電話番号：

E-mail ：

   年 月 日付けで許可を受けたロゴマークの使用を中止するので，「に

こにこベリー」ロゴマーク使用管理要領第１５条の規定により，届け出ます。

記

１ 使用許可番号

２ 使用許可商品等

３ 使用中止の理由

４ 備考